REFERÊNCIA DE TEMPO:Horário de Brasília. 

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: PLATAFORMA DE LICITAÇÕES LICITAR DIGITAL – 

www.licitardigital.com.br 

PORTARIA Nº 06/2025 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2025:  

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: O valor estimado dessa contratação é de 

R$1.141,866,61 (um milhão cento e quarenta e um mil oitocentos e sessenta e seis 

reais e sessenta e um centavos). 

TIPO: MENOR PREÇO 

MODO DE DISPUTA:ABERTO 

ESCLARECIMENTOS:  

Diretamente pela plataforma de licitações – www.licitardigital.com.br> edital PE 

010/2025> esclarecimentos. 

Telefones: (33) 3423-1254

[...]

após a verificação da sua conformidade com as especificações e requisitos 

previstos no termo de referência/ato convocatório e consequente aceitação, no 

prazo de até 05 (cinco) dias. 

6. DO VALOR ESTIMADO  

6.1.O SAAE Sabinópolis registrou o valor global médio de R$ 1.141.866,61 (um milhão, 

cento e quarenta e um mil, oitocentos e sessenta e seis reais e sessenta e um 

centavos), conforme documentado em relatório de pesquisa de preços realizado em 

atendimento ao decreto municipal n° 1.636/2024. 

7. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

7.1. As despesas para contratação deste objeto correrão à conta das seguintes